

Boldsen Holding A/S

Kærgade 187, 8940 Randers SV

CVR-nr. 21 23 52 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Torben Boldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boldsen Holding A/S Kærgade 187 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 21 23 52 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Boldsen Lise Benedict Boldsen Cathrine Gottlieb Boldsen Mette Benedict Boldsen Anders Gottlieb Boldsen
Direktion	Torben Boldsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter samt varetage de opgaver, der sædvanligt varetages af holdingselskaber, herunder formueforvaltning samt investering i virksomheder og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -327 t.kr. mod -437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.402 t.kr. mod 861 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-326.696	-437.039
1 Personaleomkostninger	-699.344	-699.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	61.991	-306.515
Driftsresultat	-964.049	-1.442.898
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	165.000	82.500
Andre finansielle indtægter	4.779.801	2.472.333
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.774.038	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-199.141	-88.479
Resultat før skat	5.555.649	1.023.456
Skat af årets resultat	-1.153.878	-162.758
Årets resultat	4.401.771	860.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.401.771	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.302
Disponeret i alt	4.401.771	860.698

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	183.628	386.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.007	174.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.635</u>	<u>560.569</u>
Kapitalinteresser	62.500	62.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	673.012	752.648
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.805.606	7.218.106
Andre tilgodehavender	14.900.369	20.069.809
Deposita	25.001	25.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.466.488</u>	<u>28.128.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.664.123</u>	<u>28.688.633</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	7.129.582	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.129.582</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.389
Andre tilgodehavender	8.297.486	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.297.486</u>	<u>55.389</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.765.845	23.047.182
Værdipapirer i alt	<u>26.765.845</u>	<u>23.047.182</u>
Likvide beholdninger	610.790	2.077.999
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.803.703</u>	<u>25.180.570</u>
Aktiver i alt	<u>63.467.826</u>	<u>53.869.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	51.385.944	47.984.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	52.885.944	49.484.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.206.736	4.002.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	1.134.569	157.916
Anden gæld	205.577	189.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.581.882	4.385.030
Gældsforpligtelser i alt	10.581.882	4.385.030
Passiver i alt	63.467.826	53.869.203

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	48.123.475	1.500.000	50.123.475
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.302	1.000.000	860.698
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	47.984.173	1.000.000	49.484.173
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.401.771	1.000.000	4.401.771
	500.000	51.385.944	1.000.000	52.885.944

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	692.528	692.528
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.816</u>
	<u>699.344</u>	<u>699.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>199.141</u>	<u>88.479</u>
	<u>199.141</u>	<u>88.479</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
